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徴
収
対
象
者
で
、
介
護
保
険
料

　

と
国
保
税
の
合
計
額
が
年
金
受

　

給
額
の
２
分
の
１
を
超
え
な
い

＊
特
別
徴
収
に
該
当
す
る
場
合
で

も
、
申
し
出
に
よ
り
口
座
振
替

で
の
納
付
に
変
更
す
る
こ
と
が

で
き
ま
す
。
詳
し
く
は
役
場
国

保
年
金
課
に
お
問
い
合
わ
せ
く

だ
さ
い
。

▼
普
通
徴
収
・
・
・
・
・
・
・

　

特
別
徴
収
の
対
象
と
な
ら
な
い

場
合
、
普
通
徴
収
と
な
り
ま
す
。

該
当
す
る
方
に
は
、
８
月
中
旬
に

納
税
通
知
書
･
納
付
書
を
郵
送
し

ま
す
。

　

国
民
健
康
保
険（
国
保
）は
、
皆

さ
ん
が
納
め
る
国
民
健
康
保
険
税

（
国
保
税
）と
国
か
ら
の
補
助
金
等

で
運
営
さ
れ
て
い
ま
す
。

　

皆
さ
ん
が
医
療
機
関
で
受
診
し

た
と
き
の
医
療
費
の
う
ち
、
個
人

負
担
以
外
の
残
額
は
国
保
か
ら
支

払
わ
れ
て
い
ま
す
。
国
保
の
安
定

的
な
運
営
の
た
め
、
国
保
税
の
納

期
限
内
の
納
付
を
お
願
い
し
ま
す
。

　

平
成
２７
年
度
の
国
保
税
の
税
率

は
前
年
度
か
ら
の
据
え
置
き
と
な

り
ま
す
が
、
医
療
分
の
賦
課
限
度

額
を
５１
万
円
か
ら
５２
万
円
に
、
後

期
高
齢
者
支
援
分
の
賦
課
限
度
額

を
１６
万
円
か
ら
１７
万
円
に
、
介
護

分
の
賦
課
限
度
額
を
１４
万
円
か
ら

１６
万
円
に
そ
れ
ぞ
れ
引
き
上
げ
ま

し
た
。

　

ま
た
、
昨
年
度
の
制
度
改
正
で

は
、
低
所
得
世
帯
の
負
担
軽
減
の

た
め
、
国
民
健
康
保
険
税
の
５
割

軽
減
と
２
割
軽
減
の
制
度
が
拡
充

さ
れ
て
い
ま
す
。

　

同
一
世
帯
に
属
す
る
世
帯
主
と
、

特
定
同
一
世
帯
所
属
者
や
国
保
加

入
者
の
前
年
中
の
所
得
の
合
計
額

が
次
の
基
準
額
を
超
え
な
い
場
合
、

均
等
割
額（
一
人
あ
た
り
の
額
）と

平
等
割
額（
一
世
帯
あ
た
り
の
額
）

が
軽
減
さ
れ
ま
す
（
国
保
に
加
入

し
て
い
な
い
世
帯
主
の
所
得
も
軽

減
を
判
定
す
る
所
得
に
含
ま
れ
ま

す
）。た
だ
し
、
基
準
額
以
下
で
も

世
帯
の
中
に
前
年
中
の
所
得
の
申

告
が
済
ん
で
い
な
い
方
が
い
る
と
、

国
保
税
の
軽
減
が
受
け
ら
れ
ま
せ

ん
の
で
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

▼
基
準
額
・
・
・
・
・
・
・
・

◇
７
割
軽
減　

対
象
者
全
員
の
前

　

年
中
の
所
得
の
合
計
が
「
３３
万

　

円
」
以
下

◇
５
割
軽
減　

対
象
者
全
員
の
前

　

年
中
の
所
得
の
合
計
が
「
３３
万

　

円
＋
（
被
保
険
者
数
＋
特
定
同

　

一
世
帯
所
属
者
数
）×
２６
万
円
」

　

以
下

◇
２
割
軽
減　

対
象
者
全
員
の
前

　

年
中
の
所
得
の
合
計
が
「
３３
万

　

円
＋
（
被
保
険
者
数
＋
特
定
同

　

一
世
帯
所
属
者
数
）×
４７
万
円
」

　

以
下

　

国
保
税
の
納
め
方
に
は
、
年
金

か
ら
の
天
引
き
に
よ
る
特
別
徴
収

と
、
納
付
書
や
口
座
振
替
等
に
よ

り
本
人
が
直
接
納
め
る
普
通
徴
収

が
あ
り
ま
す
。

▼
特
別
徴
収
・
・
・
・
・
・
・

　

次
の
要
件
を
全
て
満
た
す
場
合

は
、
特
別
徴
収
と
な
り
ま
す
。
該

当
す
る
方
に
は
、「
国
民
健
康
保
険

税
特
別
徴
収
税
額
の
通
知
書
」
を

７
月
中
旬
に
お
送
り
し
て
い
ま
す
。

･
世
帯
主
が
国
保
加
入
者
で
あ
り
、

　

世
帯
の
国
保
加
入
者
全
員
が
６５

　

歳
以
上
７５
歳
未
満

･
世
帯
主
が
年
額
１８
万
円
以
上
の

　

年
金
を
受
給
し
て
い
る

･
世
帯
主
が
介
護
保
険
料
の
特
別

　

国
保
税
は
前
年
の
所
得
を
基
礎

に
計
算
し
て
い
る
た
め
、
所
得
の

申
告
が
さ
れ
て
い
な
い
と
正
し
い

算
定
が
で
き
ま
せ
ん
。
ま
た
、
低

所
得
世
帯
で
あ
っ
て
も
世
帯
内
に

未
申
告
の
方
が
い
る
と
国
保
税
の

軽
減
措
置
も
適
用
さ
れ
ず
、
高
額

療
養
費
の
自
己
負
担
限
度
額
も
高

く
な
っ
て
し
ま
い
ま
す
。
国
保
加

入
者
お
よ
び
世
帯
主
、
特
定
同
一

世
帯
所
属
者
の
方
は
、
前
年
中
の

収
入
の
有
無
に
か
か
わ
ら
ず
、
所

得
の
申
告
を
し
て
く
だ
さ
い
。

お問合せ
国保年金課国保係

国民健康保険国民健康保険

税率等 所得割率
資産割率
均等割額
平等割額

５．１％
３５．０％

１６，１００円
１９，６００円

５２０，０００円賦課限度額

医療分

税率等 所得割率
資産割率
均等割額
平等割額

２．３％
１５．０％
６，９００円
８，４００円

１７０，０００円賦課限度額

後期高齢者
支　援　分

税率等 所得割率
資産割率
均等割額
平等割額

０．８％
なし

１０，０００円
なし

１６０，０００円賦課限度額

介護分

－　平成２７年度の税率等　－

昨
年
中
の
所
得
の
申
告

が
済
ん
で
い
な
い
方
へ

※

※

※「
賦
課
限
度
額
」と
は
、
課
税
で

　

き
る
額
の
最
高
限
度
額
を
い
い

　

ま
す
。

※「
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
」と
は
、

　

後
期
高
齢
者
医
療
制
度
へ
の
加

　

入
に
よ
り
国
保
を
脱
退
し
た
方

　

で
、
そ
れ
以
後
世
帯
主
が
変
わ

　

ら
な
い
同
じ
世
帯
に
継
続
し
て

　

属
し
て
い
る
方
（
世
帯
主
の
場

　

合
は
引
き
続
き
世
帯
主
で
あ
る

　

方
）
の
こ
と
で
す
。

各種イベントへの参加者募集！！各種イベントへの参加者募集！！各種イベントへの参加者募集！！

第３８回みほ産業文化フェスティバル

美浦村村制施行６０周年記念

協賛広告募集！！協賛広告募集！！

◇問合せ先　生涯学習課（中央公民館内）☎８８５－４４５１

《参加募集する各種イベント》

作品展示の部

芸能発表の部

お祭り広場（模擬店）の部

音楽フェスティバルの部
野外ステージの部


